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Upphandling av markentreprenör för 
parkinvesteringar 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i en gemensam upphandling 

av årsentreprenör för parkinvesteringar med Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd enligt detta tjänsteutlåtande.  

 
2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningschefen att underteckna 

en vidaredelegation av beslutanderätten till förvaltningschefen 
vid Norra innerstadens stadsdelsförvaltning. Vidaredelegationen 
ger Norra innerstadens stadsdelsförvaltning rätten att genomföra 
upphandlingen, att fatta beslut om upphandlingsdokument och 
tilldelningsbeslut samt teckna och förvalta avtal med vald 
leverantör. Förvaltning av avtalet innebär även rätten att förlänga 
avtalet. 

Sammanfattning 
Nuvarande ramavtal med årsentreprenör för parkinvesteringar i 
stadsdelarna Norrmalm, Östermalm och Kungsholmen tecknades 
med Bite Mark & Anläggning Sverige AB oktober 2023. Därefter 
har kontraktet förlängts med ett år från oktober 2025 till oktober 
2026, med möjlighet till förlängning med ytterligare ett år. Då 
förvaltningen bedöms nå upp till den maximala avropsvolymen för 
avtalet tidigare än väntat och innan ytterligare förlängning blir 
aktuell, finns behov av ny upphandling av årsentreprenör för 
parkinvesteringar.  
 
Förvaltningen föreslår att genomföra en gemensam upphandling av 
årsentreprenör för parkinvesteringar tillsammans med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd. Förvaltningen föreslår därför vidare 
att stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningschefen att underteckna 
en vidaredelegation av beslutanderätten gällande upphandlingen till 
förvaltningschefen vid Norra innerstadens stadsdelsnämnd.  
 
Avtalsstart är beräknad till hösten 2025. Avtalstiden förslås vara två 
år med möjlighet till förlängning i ytterligare maximalt två år.  
 

Handläggare
Jessica Jerrås
Telefon: 08-50809888

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd 
2025-04-24

Kungsholmens stadsdelsförvaltning
Avdelningen för stadsutveckling

Tjänsteutlåtande
Dnr KUNG 2025/147

2025-03-21
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm
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Bakgrund 
Nuvarande gemensamt ramavtal med årsentreprenör för 
parkinvesteringar i stadsdelarna Norrmalm, Östermalm och 
Kungsholmen tecknades med Bite Mark & Anläggning Sverige AB 
oktober 2023. Därefter har kontraktet förlängts med ett år från 
oktober 2025 till oktober 2026. Det finns möjlighet till förlängning 
med ytterligare ett år. Dock är det maximalt sammanlagda värdet 
som kan avropas under hela kontraktstiden 100 000 000 kronor (Ett 
hundra miljoner sek). Förvaltningen bedöms nå upp till denna 
maximala avropsvolym tidigare än väntat och innan ytterligare 
förlängning blir aktuell. Med bakgrund i detta finns behov av ny 
gemensam upphandling av årsentreprenör för parkinvesteringar.  

Ärendet 
Stadsdelsförvaltningarna Norra innerstaden och Kungsholmen 
planerar för ny gemensam upphandling av årsentreprenör för 
utförande av parkinvesteringar. Förvaltningens bedömning och 
erfarenhet av tidigare gemensamma upphandlingar är att de har 
bidragit till att effektivisera arbetet med parkupprustningarna. 
Förvaltningen ser effektivisering och samverkansvinster vad gäller 
tid, kostnad, resultat och ökad kvalitet i ett gemensamt avtal med 
årsentreprenören.  
 
Avropens omfattning varierar mellan förvaltningarna över tid. 
Avrop från avtalet sker utifrån kalkyler i varje enskilt 
parkinvesteringsprojekt. Avtalets beräknade värde, för de två 
ingående nämnderna uppskattas till omkring 60 000 000 kr (sextio 
miljoner sek) per år.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för stadsutveckling. Ärendet har 
behandlats av pensionärsrådet, rådet för funktionshinderfrågor och i 
förvaltningsgruppen. Synpunkter framgår av protokoll eller separat 
skrivelse.  
 
Ärendet om gemensam upphandling av årsentreprenör för 
parkinvesteringar tas upp i Norra innerstadens stadsdelsnämnd 24 
april 2025.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att genomföra en gemensam upphandling av 
årsentreprenör för parkinvesteringar med Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd för att effektivisera upphandlingsprocessen och 
hålla nere de administrativa kostnaderna.  
 
Förvaltningen föreslår därför vidare att stadsdelsnämnden uppdrar 
åt förvaltningschefen att underteckna en vidaredelegation av 
beslutanderätten till förvaltningschefen vid Norra innerstadens 
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stadsdelsförvaltning. Vidaredelegationen ska ge Norra innerstadens 
stadsdelsförvaltning rätten att genomföra upphandlingen, att fatta 
beslut om upphandlingsdokument och tilldelningsbeslut samt teckna 
och förvalta avtal med vald leverantör. Förvaltning av avtalet 
innebär även rätten att förlänga avtalet.  
 
Avtalsstart är beräknad till hösten 2025. Avtalstiden föreslås vara 
två år med möjlighet till förlängning i ytterligare maximalt två år.  
 
Förvaltningen föreslår att upphandlingen administreras av 
avdelningen för stadsutveckling med stöd av en extern 
upphandlingskonsult som anlitas via avrop från stadens 
gemensamma ramavtal för upphandlingskonsulter, inom 
upphandlingsområdet varor och tjänster.  
 
 
 
Ann-Christine Hansson  Karin Ekrin 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Kungsholmens 
stadsdelsförvaltning 

 Kungsholmens 
stadsdelsförvaltning 
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